
27/07/2021 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/2

Terça-feira, 27 de Julho de 2021      Ano:???ano.2021??? - Edição N.: 6318 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021

 

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para o(s) item(s) do Pregão Eletrônico nº  25/2021,
que tem por objeto aquisição de materiais de manutenção destinados à utilização na área de telefonia da CMBH, a declaração
de habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte
adjudicação, conforme menor preço total final apresentado para os itens:

 

ITEM LICITANTE VENCEDORA MENOR PREÇO
TOTAL FINAL (R$)

1 Amilton Guimarães e Cia Ltda 232,80

2 Star Networks Comércio Eletro Eletrônicos Eireli EPP 937,00

3 Silvio Aparecido De Medeiros Eletrônicos EPP 744,00

4 GR Comércio Eireli EPP 5.756,80

5 BG Comércio e Materiais Eireli 660,00

6 Item Cancelado- Fracassado -

7 BG Comércio e Materiais Eireli 777,00

8 Silvio Aparecido De Medeiros Eletrônicos EPP 530,00

9 Silvio Aparecido De Medeiros Eletrônicos EPP 530,00

10 Silvio Aparecido De Medeiros Eletrônicos PP 530,00

11 Leonardo Francisco da Silva 82162727668 1.088,00

12 Alzotec Informática Ltda 45,00

13 BG Comércio e Materiais Eireli 45,00

14 BG Comércio e Materiais Eireli 448,00

15 Star Networks Comércio Eletro Eletrônicos Eireli EPP 1.500,00



27/07/2021 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/2

16 Alzotec Informática Ltda 181,00

 

Belo Horizonte, 23 de julho de 2021

 

Cristina de Oliveira Costa Mourthe

Pregoeira


